NHỊP CẦU GIAO THƯƠNG
Doanh nghiệp Đức - Việt Nam 2019
Hà Nội, ngày 08.04.2019

Phiếu đăng ký
(Tham dự miễn phí)

Kính gửi: Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Tp. Hà Nội
                 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội
                 Tel.: 024. 22122724
Fax: 024 37674453
     Email: hoaint@hba.vn
Website: www.hba.vn

□ Gặp gỡ trực tiếp với doanh nghiệp Đức
(Vui lòng ghi rõ tên các công ty Đức Quý vị muốn gặp trực tiếp):

…………………………………………………………………………………………………….………
…………………………………………………………………………………………………….………
Mong muốn hợp tác: ☐ Phân phối/đại lý
☐ Sản xuất
☐ Nhập khẩu

☐ Xuất khẩu

☐ Khác:………………………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………………………………….………

Thông tin về Quý Công ty:

Tên công ty: ………………………………………………………………………………...……………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..……….……
Tel: ………………………..………………..
Fax: ………………………………………………………
Email: ……………………………………… Website ……….…………….……………………………
Lĩnh vực họat động:  ☐ Sản xuất

☐ Thương mại

 ☐ Dịch vụ

☐ Khác: ………………………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………………………………….………

Số nhân viên:…………………………………………………………………………………….………..

Doanh thu: :…………………………………………………………………………………….…………
Sản phẩm/hoạt động chính: :………………………………………………………………...……………

:………………………………………………………………………………………………….…...…...
Thành phần tham dự:
1. Họ tên: …………………………..…………Chức vụ: …………………………………………
Mobile:………………………………………Email:……………………………………………
2. Họ tên: …………………………..…………Chức vụ: …………………………………………
Mobile:………………………………………Email:……………………………………………

      3. ……………